ПРАВИТЕЛЬСТВО БРЯНСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от                                   №
г. Брянск

О признании утратившими силу некоторых постановлений администрации Брянской области

В соответствии с Законом Брянской области от 3 ноября 1997 года
№ 28-З «О законах Брянской области и иных нормативных правовых актах Брянской области» Правительство Брянской области
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Признать утратившими силу постановления администрации Брянской области:
от 14 января 2008 года № 10 «Об утверждении социального паспорта Брянской области «Семья, женщины, дети»;
от 29 мая 2009 года № 517 «О внесении изменений в постановление администрации области от 14 января 2008 года № 10 «Об утверждении социального паспорта Брянской области «Семья, женщины, дети».
2. Постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.

Губернатор								            	А.В. Богомаз

Заместитель Губернатора
Брянской области 							Ю.В. Филипенко

Директор департамента социальной
политики и занятости населения
Брянской области 							Е.А. Петров

Начальник отдела делопроизводства 				Н.В. Митрошина

Исп. Логвенок М.В.
         30-32-73

[bookmark: _GoBack]